concessioni di beni del demanio idrico fluviale e lacuale per l’anno 2025;

VISTA la nota prot. n. 25632 del 26/09/2025 con la quale questo Servizio 6 ha trasmesso la nota per la 
sottoscrizione dell’Atto d’Obbligo e comunicato l’importo del canone concessorio determinato 
per l’annualità 2025 per un importo pari a  € 497,96 (euro quattrocentonovantasette/96);

VISTO l’Atto d’obbligo, contenente l’accettazione delle condizioni e prescrizioni della concessione, 
sottoscritto  dal  Funzionario  direttivo  Maria  Cavallaro,  dal  Dirigente  Responsabile  del  
Servizio 6 dott. Marco Sanfilippo, in data 13/10/2025 e dal sig.

[...]

56, ubicata sulla sponda sinistra del stesso corso 
d’acqua, ricadenti nel territorio del Comune di Sortino (SR);

VISTO che l’importo del canone concessorio determinato da questa Autorità di Bacino – Servizio 6 di 
Catania per l’anno 2025 è pari a € 497,96 (euro quattrocentonovantasette/96), come riportato 
nel sopracitato provvedimento, da versare nel capitolo 2622 capo 12 e da rivalutare annualmente 
in misura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo 
per le famiglie di operai ed impiegati, verificatesi nell’anno precedente, ai sensi dell’art.